

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. Д.7 ЛИТ.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем. общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

## Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Девясти семь тысяч двенадцать рублей 09 копеек

Инвестор:	Заказчик:	Подрядчик:	Стройка:	Объект:	Услуги:	Виды работ:	Кем выполнены:	Составлен(а) в уровне цен на:
-	-	-	-	ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. Д.7 ЛИТ.А	1 услуга: Тек.рем. общ.имущ.дома	все	все	01.2021
Форма по ОКУД	по ОКПО	по ОКПО	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	Договор подряда (контракт)	Номер	Дата	Вид операции
0322005								
Номер акта	Дата акта	Отчетный период						
31.01.2021	31.01.2021	январь 2021 г.						

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			Стоимость с НДС
					количество	цена за ед.		
Итого по всем:								
1	1	Ремонт шпук. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00013065 Грунт Плитонит Готовый 10л БП-00013060 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012264 Штукатурка Профи для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	58,93	17 149,04	207 012,09	17 149,04
2	2	Ремонт шпук. потолков по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-000122729 Штукатурка КИЛТО ТЕ цементная универсальная (25кг)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	0,5	14 825,68	7 412,84	1 059,00
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00013060 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРз4.01-09-005-01	10 м2	0,2	22 301,10	4 460,22	768,40
4	4	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчисл. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРз4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 869,19	2 295,35	416,69
5	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисл. ст. краски <35% (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг 00-00011798 Скотч малярный 50мм х 50м желтый 00-00012265 Лента малярная 50мм*50м 00-00012533 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 20кг	ТЕРз4.01-10-007-02	10 м2	3,2	4 864,45	15 566,23	1 642,24
6	6	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисл. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРз4.01-10-007-07	10 м2	1,4	5 070,61	7 098,85	678,06
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисл. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРз4.01-10-007-10	10 м2	0,63	3 168,22	1 995,98	465,71
8	8	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисл. ст. старой краски <10% (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРз4.01-10-009-01	10 м2	1,6	2 255,65	3 609,04	1 568,70
9	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисл. ст. старой краски <35%	ТЕРз4.01-10-009-02	10 м2	30,2	2 472,28	74 662,85	

		(пар. 1) БП-00013071 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	кг	211,1	55,40	11 694,94
		БП-00013055 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 22 кг	кг	100	35,87	3 587,00
		БП-00013056 Шпаклевка латексная ТЕКС Универсал 16кг	кг	32	28,61	915,52
		БП-00012854 Паста колеровочная Универсальная Текс персиковая №12 0,5л	л	6	531,36	3 188,16
		00-00012266 Бумага наждачная Р-180 Мирка	м	50	54,17	2 708,50
		00-00012531 Пленка полипропиленовая техническая 200ммх1,5брукав 100л.м.	пог.м	50	48,78	2 439,00
10	10	Окрашивание водозм. краской потолков с расисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00013071 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	10 м2	12,7	2 337,49	29 686,06
		БП-00012832 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг	кг	88,9	55,40	4 925,06
		БП-00012832 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг	кг	5	142,89	714,45
11	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отогл.: 2 раза (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	10 м2	0,8	4 112,91	3 290,33
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	кг	1,6	245,11	392,18
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг БП-00013173 Лак Bitumast 21,5 л	10 м2	5,9	5 738,93	33 859,70
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	кг	1,5	245,11	367,67
		БП-00013173 Лак Bitumast 21,5 л	л	16,2	100,63	1 630,21
		Прямые затраты по разделу:				104 390,45
		Накладные расходы по разделу:				39 063,65
		Сметная прибыль по разделу:				23 030,62
		НДС 20% по разделу:				33 514,41
		Итого по разделу, включая НДС:				201 086,49

ЭТУ						
13	1	Смена светильников: светодиод.	1 шт.	2	2 962,80	5 925,60
		(пар. 1) 00-00004283 Светильник светодиодный ПУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без Датчика 00-00008168 Светильник "Персей"	шт	1	753,33	753,33
			шт	2	1 248,00	2 496,00
		Прямые затраты по разделу:				4 003,20
		Накладные расходы по разделу:				542,79
		Сметная прибыль по разделу:				392,01
		НДС 20% по разделу:				987,60
		Итого по разделу, включая НДС:				5 925,60
		Прямые затраты по всем разделам:				108 393,65
		Накладные расходы по всем разделам:				39 606,44
		Сметная прибыль по всем разделам:				23 422,63
		НДС 20% по всем разделам:				34 502,01
		Итого по разделам, включая НДС:				207 012,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лаузин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р. А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС

Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г. А.